

2023 -07- 1 8

nr rej. 15947/2023
Pość zał. Podpis

PKS
9

Załącznik nr 1

B. Stach
Cieluś

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wyszkowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Społeczno-Oświatowe „Przyjazny Krąg”, stowarzyszenie, KRS: 0000406064 Kręgi 9, 07-200 Wyszków, http://kregi.szkolnastrona.pl/ Kręgi 9, 07-200 Wyszków, e-mail: sso.przyjaznykrag@onet.pl , tel. (29) 741 87 79 Nr konta bankowego: 90 2030 0045 1110 0000 0243 5610 BNP PARIBAS
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Bajorek, tel. (29) 741 87 79, e-mail: sso.przyjaznykrag@onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Utworzenie mini muzeum bursztynu i muszli w Szkole Podstawowej w Łosinnie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy.	Data zakończenia	30.09.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie ma na celu utworzenie mini muzeum bursztynu i muszli w Szkole Podstawowej w Łosinnie. Zadanie będzie realizowane na terenie gminy Wyszków, w budynku, w którym mieści się Szkoła Podstawowa w Łosinnie - ul. Szkolna 12, 07-200 Wyszków. Zadanie zakłada zagospodarowanie przestrzeni korytarzy szkolnych poprzez umieszczenie 3 sztuk				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

oszlonych gablot, w których zostaną umieszczone eksponaty bursztynu (ponad sto okazów): bałtycki, ukraiński, niebieski ze Sumatry, w formie naturalnej, w formie oszlifowanej, z naturalnymi dziurami, inkluzje w bursztynie (muchówki, mrówki, pajęczaki, chrząszcze oraz inkluzje roślinne), biżuteria wykonana z bursztynu, przedmioty użytkowe z bursztynu, bursztynowe sople, odciski w bursztynie (fauna i flora), pył bursztynowy oraz eksponaty muszli - kilkudziesięć okazów muszli po mięczakach słodkowodnych, słonowodnych i lądowych. Poza eksponatami zbiory mini muzeum będzie tworzyła również biblioteka bursztynnika oraz badacza muszli – zbiór kilkudziesięciu pozycji naukowych, opracowań i książek (w języku polskim i angielskim) dotyczących bursztynu (jego pochodzenia, historii, rodzajów) oraz muszli. Liczba eksponowanych okazów w muzeum będzie wykazywała tendencję wzrostową i stale się powiększała. Niewątpliwą atrakcją muzeum będzie oryginalny ząb mamuta włochatego pochodzący ze zbiorów p. Roberta Fallaszka – nauczyciela pracującego w SP w Łosinnie, głównego darczyńcę przekazanych eksponatów i pomysłodawcę utworzenia muzeum. Zadanie obejmuje również zakup 1 sztuki rozkładanego namiotu zewnętrznego. Namiot będzie wykorzystywany przy organizacji wydarzeń i warsztatów plenerowych związanych z funkcjonowaniem mini muzeum oraz podczas uroczystości szkolnych organizowanych na świeżym powietrzu. Wystawy plenerowe organizowane w ramach działalności szkolnego muzeum będą miały na celu integrację środowiska szkolnego, pokazanie uczniom ciekawych form edukacyjnych oraz zachęcenie młodych ludzi do odkrywania przyrody i historii. Odbiorcami zadania będą uczniowie SP w Łosinnie oraz osoby odwiedzające mini muzeum: uczniowie szkół podstawowych, średnich i wyższych (studenci, doktoranci, badacze), lokalni mieszkańcy, turyści z Polski i zagranicy. W ramach realizacji zadania Oferent nawiązał współpracę z Polską Akademią Nauk w Krakowie (ISEZ PAN - Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierząt). Realizacja zadania przyczyni się do powstania na mapie gminy Wyszaków unikatowego i niepowtarzalnego miejsca, w którym będzie można podziwiać niezwykle eksponaty bursztynu i muszli.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup gablot na eksponaty	3	Faktura + dokumentacja fotograficzna
Zakup namiotu zewnętrznego	1	Faktura + dokumentacja fotograficzna
-	-	-

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie zostało zarejestrowane 21.12.2011 roku. Celem Stowarzyszenia jest wyzwalanie i wspieranie inicjatyw społecznych, wzbogacanie możliwości edukacji na różnych szczeblach kształcenia, wychowania dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku lokalnym, działalność na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży środowisk wiejskich, a także wszechstronne wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. Stowarzyszenie realizuje swoje cele przede wszystkim w ramach nieodpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez zakładanie, organizowanie i prowadzenie przedszkoli i szkół, rozbudowę bazy tych placówek oraz organizację czasu wolnego dla dzieci (półkolonii, warsztatów naukowych i artystycznych, biwaków, wycieczek). Od 01.09.2012 roku Stowarzyszenie prowadzi trzy szkoły: Szkołę Podstawową im. por. pil. Stefana Okrzei w Kręgach, Szkołę Podstawową w Łosinnie i Szkołę Podstawową w Olszance. W każdej ze szkół funkcjonuje oddział przedszkolny. Od 01.09.2014 r. w każdej ze szkół Stowarzyszenie prowadzi przedszkole niepubliczne: Niepubliczne Przedszkole Twórcze „Pałacowe Skrzaty” w Kręgach, Niepubliczne Przedszkole Twórcze „Akademia Krasnoludków” w Łosinnie oraz Niepubliczne Przedszkole Twórcze „Domisiowe Przedszkole” w Olszance. Stowarzyszenie dysponuje wykwalifikowanym personelem, który posiada doświadczenie przy realizacji zadań z dofinansowaniem ze środków publicznych. Oferent posiada odpowiednie zaplecze kadrowe i techniczno-organizacyjne, co gwarantuje wykonanie zadania w zakładanym terminie. Przyjęty zakres zadania jest możliwy do osiągnięcia w zakładanym terminie. Oferent dokonał analizy cen rynku i w sposób rzetelny je oszacował. Koszty wskazane w kalkulacji kosztów są zgodne ze stawkami obowiązującymi na rynku. Zadanie wpisuje się w cele działania stowarzyszenia. Przy realizacji zadania Stowarzyszenie będzie korzystało z zasobów kadrowych, którymi dysponuje: przedstawiciele stowarzyszenia oraz nauczyciele zaangażowani w realizację zadania, pracujący w Szkole Podstawowej w Łosinnie oraz z posiadanego zaplecza techniczno-organizacyjnego: budynek SP w Łosinnie. W ramach zadania Oferent wyposaży gabloty w eksponaty bursztynu i muszli po mięczakach słodkowodnych, słonowodnych i lądowych. Oferent udostępni również bibliotekę bursztynnika oraz badacza muszli – zbiór kilkudziesięciu pozycji naukowych, opracowań i książek (w języku polskim i angielskim) dotyczących bursztynu (jego pochodzenia, historii, rodzajów) oraz muszli.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup 3 szt. gablot na eksponaty	6 500,00		
2.	Zakup 1 szt. namiotu zewnętrznego	3 500,00		
3.	-	-		
4.	-	-		
5.	-	-		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia


Anna Kmoch

.....Data: 10 lipca 2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)